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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIANCHINI MARIAGIULIA 01/07/06 674038  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06 662928  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

RODELLA ALISON 26/06/06 668716  9.999SI

ROUMANI KALOMOIRA MA 30/08/06 668721  9.999SI

CORDIOLI ANNA 18/12/06 677092  9.999BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

SARACINO GABRIELA XOC 29/05/06 662861  9.999SI

MANICARDI BEATRICE 17/06/06 673042  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

LATTANZI CHIARA 07/10/06 667650  9.999PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

RICCIUTI SOFIA 05/05/06 668910  9.999SI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06 661434  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

ANGELINI ANNA 23/11/06 670080  9.999RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ASCANI ALEXIA 29/01/06 673427  9.999SI

BASILE LETIZIA 20/03/06 670081  9.999SI

BORASO BIANCA 22/04/06 665896  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06 670721  9.999TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

CESCA BENEDETTA 07/11/06 664910  9.999SI

COSSETTI EMMA 02/02/06 670144  9.999TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

FABRIS VERDIANA 19/01/06 667002  9.999SI

CAPPELLETTO EMMA 16/02/06 663380  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  9.999SI

DAL RE EMMA BEATRIC 05/08/06 670827  9.999TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  9.999SI

PENZO SOFIA 18/06/06 667738  9.999SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  9.999VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  9.999SI

BRAIT MATILDE 21/11/06 663797  9.999VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  9.999SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  9.999SI

SAMBO TERESA 04/07/06 672559  9.999SI

CORI MATILDE 30/12/06 668706  9.999VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

ARSIE' ANNA 05/01/06 662712  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

HENRIQUES PENELOPE 03/11/06 670671  9.999SI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06 655259  9.999SI

PERONI SOPHIA 06/09/06 669496  9.999VESFR-ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRO SI

BOFFA REBECCA 16/04/06 669557  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

D'AGATA CAMILLA 22/12/06 666761  9.999SI

RAIS SOFIA 04/05/06 669556  9.999SI

ROZZI MARIN ANNA AMALIA 08/10/06 669558  9.999SI

ZANETTIN LETIZIA 03/04/06 669608  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

MIGNOLLI NICOLE 03/07/06 676433  9.999SI

RESTAINI EMMA ROSA 15/09/06 657673  9.999SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V 4 1 2 1 0  0,170 -16  13VRBEN

 2 SAMBO TERESA 672559 4 0 0 0 0 1  0,000 -25  5VEDLF

 3 TAVOSCHI ANNA 655259 V V 3 V V 3  0,670  5  26VEMES

 4 GASPAROTTO MATILDE 664426 V V V V V V  1,000  20  30TVMON

 5 CASAGRANDE ANNA 670721 V V 3 1 V 2  0,500  0  21TVCON

 6 RICCIUTI SOFIA 668910 V V 4 1 4 3  0,330  1  22PDCOM

 7 ROUMANI KALOMOIRA MARIA 668721 V V V 4 V V  0,830  15  29BSSCA

 2Girone N.

 1 RODELLA ALISON 668716 V 2 V 1 V 1  0,500 -2  19BSSCA

 2 PERONI SOPHIA 669496 0 0 0 1 1 0  0,000 -28  2VESFR

 3 CESCA BENEDETTA 664910 V V V V V 4  0,830  17  29TVCON

 4 BRAIT MATILDE 663797 4 V 1 3 V 1  0,330 -2  19VEDLF

 5 BARDES SOPHIE 655579 V V 4 V V 2  0,670  11  26VAPPR

 6 MANICARDI BEATRICE 673042 2 V 0 1 0 0  0,170 -18  8MOPEN

 7 DAL RE EMMA BEATRICE 670827 V V V V V V  1,000  22  30TVMON

 3Girone N.

 1 ASCANI ALEXIA 673427 3 V 4 0 V 1  0,330 -6  18RNCS

 2 BORASO BIANCA 665896 V V V 1 V 4  0,670  7  25ROCS

 3 RAIS SOFIA 669556 2 4 V 2 V 0  0,330 -7  18VICS

 4 TAMBONE SOFIA 668533 V 1 4 1 V 3  0,330 -7  19TVMOG

 5 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 V V V V V V  1,000  23  30VEDLF

 6 RESTAINI EMMA ROSA 657673 2 0 1 2 0 0  0,000 -25  5VRBEN

 7 HENRIQUES PENELOPE 670671 V V V V 3 V  0,830  15  28VEMES

 4Girone N.

 1 CAPPELLETTO EMMA 663380 V 1 V V 2 V  0,670  11  23TVMOG

 2 CORI MATILDE 668706 1 1 V V V V  0,670  5  22VEFOS

 3 ALLETTO FRANCESCA 661434 V V V V 1 V  0,830  15  26PDPET

 4 BIANCHINI MARIAGIULIA 674038 0 2 1 2 2 V  0,170 -13  12BSLEO

 5 BOFFA REBECCA 669557 1 2 4 V 0 V  0,330 -5  17VICS

 6 COLLINI GRETA 665212 V 1 v3 V V V  0,830  14  24VEDLF

 7 COSSETTI EMMA 670144 0 2 1 0 0 0  0,000 -27  3TVCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZANETTIN LETIZIA 669608 0 1 1 0 1 3  0,000 -24  6VRBAK

 2 ARSIE' ANNA 662712 V 2 V V V V  0,830  15  27VEMES

 3 PENZO SOFIA 667738 V V V V V V  1,000  24  30TVMON

 4 D'AGATA CAMILLA 666761 V 0 0 0 2 1  0,170 -18  8VICS

 5 BARCELLANDI DESIREE 662928 V 4 1 V V V  0,670  12  25BSSCA

 6 CORDIOLI ANNA 677092 V 1 0 V 1 0  0,330 -11  12BZCS

 7 BASILE LETIZIA 670081 V 2 2 V 2 V  0,500  2  21RNCS

 6Girone N.

 1 ANGELINI ANNA 670080 V V 4 4 3 V  0,500  3  26RNCS

 2 FABRIS VERDIANA 667002 4 V 2 1 V V  0,500  2  22TVCS

 3 MIGNOLLI NICOLE 676433 1 0 V 0 2 V  0,330 -13  13VRBEN

 4 LATTANZI CHIARA 667650 V V 4 2 V V  0,670  6  26PDCOM

 5 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V V V V V  1,000  22  30VAPPR

 6 SARACINO GABRIELA XOCHITL 662861 V 3 V 4 1 V  0,500  0  23BZCS

 7 ROZZI MARIN ANNA AMALIA 669558 3 2 2 0 0 3  0,000 -20  10VICS
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Qualificati dopo i gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 667738 PENZO SOFIA TVMON Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  5

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  3

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 1,00  22  30  8 3 3  6

 670827 DAL RE EMMA BEATRICE TVMON Qualificata 1,00  22  30  8 3  2

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 1,00  20  30  10 5 5  1

 664910 CESCA BENEDETTA TVCON Qualificata 0,83  17  29  12 6 6  2

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA BSSCA Qualificata 0,83  15  29  14 7 7  1

 670671 HENRIQUES PENELOPE VEMES Qualificata 0,83  15  28  13 8 8  3

 662712 ARSIE' ANNA VEMES Qualificata 0,83  15  27  12 9 9  5

 661434 ALLETTO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,83  15  26  11 10 10  4

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 0,83  14  24  10 11 11  4

 662928 BARCELLANDI DESIREE BSSCA Qualificata 0,67  12  25  13 12 12  5

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 0,67  11  26  15 13 13  2

 663380 CAPPELLETTO EMMA TVMOG Qualificata 0,67  11  23  12 14 14  4

 665896 BORASO BIANCA ROCS Qualificata 0,67  7  25  18 15 15  3

 667650 LATTANZI CHIARA PDCOM Qualificata 0,67  6  26  20 16 16  6

 655259 TAVOSCHI ANNA VEMES Qualificata 0,67  5  26  21 17 17  1

 668706 CORI MATILDE VEFOS Qualificata 0,67  5  22  17 18 18  4

 670080 ANGELINI ANNA RNCS Qualificata 0,50  3  26  23 19 19  6

 667002 FABRIS VERDIANA TVCS Qualificata 0,50  2  22  20 20 20  6

 670081 BASILE LETIZIA RNCS Qualificata 0,50  2  21  19 21 21  5

 662861 SARACINO GABRIELA XOCHITL BZCS Qualificata 0,50  0  23  23 22 22  6

 670721 CASAGRANDE ANNA TVCON Qualificata 0,50  0  21  21 23 23  1

 668716 RODELLA ALISON BSSCA Qualificata 0,50 -2  19  21 24 24  2

 668910 RICCIUTI SOFIA PDCOM Qualificata 0,33  1  22  21 25 25  1

 663797 BRAIT MATILDE VEDLF Qualificata 0,33 -2  19  21 26 26  2

 669557 BOFFA REBECCA VICS Qualificata 0,33 -5  17  22 27 27  4

 673427 ASCANI ALEXIA RNCS Qualificata 0,33 -6  18  24 28 28  3

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,33 -7  19  26 29 29  3

 669556 RAIS SOFIA VICS Qualificata 0,33 -7  18  25 30 30  3

 677092 CORDIOLI ANNA BZCS Qualificata 0,33 -11  12  23 31 31  5

 676433 MIGNOLLI NICOLE VRBEN Qualificata 0,33 -13  13  26 32 32  6

 674038 BIANCHINI MARIAGIULIA BSLEO Qualificata 0,17 -13  12  25 33 33  4

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Qualificata 0,17 -16  13  29 34 34  1

 666761 D'AGATA CAMILLA VICS Qualificata 0,17 -18  8  26 35 35  5

 673042 MANICARDI BEATRICE MOPEN Qualificata 0,17 -18  8  26 35  2

 669558 ROZZI MARIN ANNA AMALIA VICS Qualificata 0,00 -20  10  30 37 37  6

 669608 ZANETTIN LETIZIA VRBAK Qualificata 0,00 -24  6  30 38 38  5

 657673 RESTAINI EMMA ROSA VRBEN Qualificata 0,00 -25  5  30 39 39  3

 672559 SAMBO TERESA VEDLF Qualificata 0,00 -25  5  30 39  1

 670144 COSSETTI EMMA TVCS Qualificata 0,00 -27  3  30 41 41  4

 669496 PERONI SOPHIA VESFR Qualificata 0,00 -28  2  30 42 42  2
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PENZO SOFIA - TVMON (MONTE)

BIANCHINI MAR - BSLEO (BRESCIA)

TAVOSCHI ANNA - VEMES (MESTRE)

LATTANZI CHIA - PDCOM (PADOVA)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

RODELLA ALISO - BSSCA (PASSIR)

RICCIUTI SOFI - PDCOM (PADOVA)

HENRIQUES PEN - VEMES (MESTRE)

GASPAROTTO MA - TVMON (MONT)

ASCANI ALEXIA - RNCS (RIMINI)

BASILE LETIZI - RNCS (RIMINI)

BARCELLANDI D - BSSCA (PASSI)

BARDES SOPHIE - VAPPR (BUSTO)

FABRIS VERDIA - TVCS (TREVISO)

D'AGATA CAMIL - VICS (VICENZA)

DAL RE EMMA B - TVMON (MONT)

PENSA LARISSA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

RAIS SOFIA - VICS (VICENZA)

ANGELINI ANNA - RNCS (RIMINI)

CAPPELLETTO E - TVMOG (MOGL)

COLLINI GRETA - VEDLF (VENEZIA)

SARACINO GABR - BZCS (BOLZANO)

BOFFA REBECCA - VICS (VICENZA)

CESCA BENEDET - TVCON (CONE)

ROUMANI KALOM - BSSCA (PASSIRANO)

BRAIT MATILDE - VEDLF (VENEZIA)

CASAGRANDE AN - TVCON (CONE)

ALLETTO FRANC - PDPET (PADOVA)

BORASO BIANCA - ROCS (ROVIGO)

CORI MATILDE - VEFOS (VENEZIA)

CAMPAGNOLA AL - VRBEN (VERONA)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (VENEZI)
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PENZO SOFIA - TVMON (MONT)

TAVOSCHI ANNA - VEMES (MESTRE)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

HENRIQUES PEN - VEMES (MESTRE)

GASPAROTTO MA - TVMON (MONT)

BARCELLANDI D - BSSCA (PASSIR)

FABRIS VERDIA - TVCS (TREVISO)

DAL RE EMMA B - TVMON (MONT)

PENSA LARISSA - VAPPR (BUSTO)

CAPPELLETTO E - TVMOG (MOGL)

COLLINI GRETA - VEDLF (VENEZIA)

CESCA BENEDET - TVCON (CONE)

ROUMANI KALOM - BSSCA (PASSIR)

ALLETTO FRANC - PDPET (PADOVA)

BORASO BIANCA - ROCS (ROVIGO)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (VENEZIA)
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TAVOSCHI ANNA - VEMES (MESTRE)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

GASPAROTTO MA - TVMON (MONT)

DAL RE EMMA B - TVMON (MONT)

PENSA LARISSA - VAPPR (BUSTO)

COLLINI GRETA - VEDLF (VENEZIA)

ROUMANI KALOM - BSSCA (PASS)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (VEN)
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ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

GASPAROTTO MA - TVMON (MONT)

PENSA LARISSA - VAPPR (BUSTO)

ROUMANI KALOM - BSSCA (PASS)
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ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

PENSA LARISSA - VAPPR (BUSTO)
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ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662712 ARSIE' ANNA1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/01/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C2 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ21/11/06

 664426 GASPAROTTO MATILDE3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 11/05/06

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA4 SCHERMABRESCIA srl30/08/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA5 D.L.F. VENEZIA07/09/06

 670827 DAL RE EMMA BEATRICE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 05/08/06

 665212 COLLINI GRETA7 D.L.F. VENEZIA02/11/06

 655259 TAVOSCHI ANNA8 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.07/03/06

 667738 PENZO SOFIA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 18/06/06

 664910 CESCA BENEDETTA10 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.07/11/06

 670671 HENRIQUES PENELOPE11 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.03/11/06

 661434 ALLETTO FRANCESCA12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D26/02/06

 662928 BARCELLANDI DESIREE13 SCHERMABRESCIA srl24/12/06

 663380 CAPPELLETTO EMMA14 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.16/02/06

 665896 BORASO BIANCA15 CENTRO SCHERMA ROVIGO22/04/06

 667002 FABRIS VERDIANA16  SCHERMA TREVISO A.S.D.19/01/06

 655579 BARDES SOPHIE17 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ15/10/06

 667650 LATTANZI CHIARA18 A.S. COMINI PADOVA07/10/06

 668706 CORI MATILDE19 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA30/12/06

 670080 ANGELINI ANNA20 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/11/06

 670081 BASILE LETIZIA21 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI20/03/06

 662861 SARACINO GABRIELA XOCHITL22 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ29/05/06

 670721 CASAGRANDE ANNA23 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.30/11/06

 668716 RODELLA ALISON24 SCHERMABRESCIA srl26/06/06

 668910 RICCIUTI SOFIA25 A.S. COMINI PADOVA05/05/06

 663797 BRAIT MATILDE26 D.L.F. VENEZIA21/11/06

 669557 BOFFA REBECCA27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.16/04/06

 673427 ASCANI ALEXIA28 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI29/01/06

 669556 RAIS SOFIA29 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.04/05/06

 674038 BIANCHINI MARIAGIULIA30 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.01/07/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE31 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 666761 D'AGATA CAMILLA32 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.22/12/06

 668533 TAMBONE SOFIA33 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.14/08/06

 677092 CORDIOLI ANNA34 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ18/12/06

 676433 MIGNOLLI NICOLE35 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI03/07/06

 673042 MANICARDI BEATRICE36 PENTAMODENA  A.S.D.17/06/06

 669558 ROZZI MARIN ANNA AMALIA37 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.08/10/06

 669608 ZANETTIN LETIZIA38 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD03/04/06

 657673 RESTAINI EMMA ROSA39 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI15/09/06

 672559 SAMBO TERESA40 D.L.F. VENEZIA04/07/06

 670144 COSSETTI EMMA41  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/02/06

 669496 PERONI SOPHIA42 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF06/09/06
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